
NDD
Pengirim :CRESTED Strap ID

Penerima :

0.030 KG 04-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : Midnight

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

310-BAL12A-27A

JX6493236412
581485892351657540

COD
Ship :

Order Id :

DKI JAKARTA, JAKARTA,
(+62)895333271867

y**a p**y

bermis rancamas no42 rt02/04 ,ayam bakar 
tiga rasa masuk gang

(+62)08*********94

JX
6493236412

JX
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JX
64

93
23

64
12

JX
64

93
23

64
12

BANTEN,BALARAJA,CISAUK

Weight :

AYAM BAKAR TIGA RASA

NDD

Estimated Date: 07-12-2025

698

In transit by: 05/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

Silicone Rubber Strap for OPPO
Band Replacement Sport Band
Soft Waterproof Wristband Belt
Bracelet Accessories for Tali Jam
Tangan Smartwatch OPPO Band

Midnight DX240412203 1

Qty Total: 1

Order ID: 581485892351657540

Package ID: 1178069100946228804

OPPO Band手环表带(深蓝色)

total 1
# SKU Count

1 DX240412203 1


